

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА

Раздел, група, статии	Ч Ф III	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО		
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	
	а	1	2	3	4	5	6	7	8	
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ										
I. Текущи приходи	б									
1. Дарения, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	14 926 564,58	13 094 222,97					14 926 564,58	13 094 222,97	
2. Приходи от такси и лицензи	0712	15 105 226,97	14 728 918,99	1 505,30	9 238,61			15 106 732,27	14 738 157,60	
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	166 020,37	174 921,75					166 020,37	174 921,75	
4. Приходи от услуги	0714	1 828 645,01	1 659 834,31					1 828 645,01	1 659 834,31	
5. Приходи от неяви	0715	3 753 444,79	3 585 337,24					3 753 444,79	3 585 337,24	
6. Приходи от концесии	0716	962 497,48	2 192 730,81	40,10	6 620,90			962 497,48	2 192 730,81	
7. Приходи от дивиденти	0717	1 226 541,26	1 104 903,49					1 226 541,26	1 111 524,39	
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	1 226 999,90	358 795,65					1 226 999,90	358 795,65	
9. Други текущи приходи	0719	672 748,11	801 384,51	681,23	4 855,71			673 429,34	806 240,22	
Общо за група А:	0710	39 868 688,47	37 701 049,72	2 226,63	20 715,22			39 870 915,10	37 721 764,94	
Б. ПРОДАЖБИ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ										
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	202 791,30	146 000,79					202 791,30	146 000,79	
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	884 880,90	1 540 795,90					884 880,90	1 540 795,90	
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723									
Общо за група Б:	0720	1 087 672,20	1 686 796,69					1 087 672,20	1 686 796,69	
В. КОРЕКТИВ ЗА ПРИХОДИ										
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	0730	(140 069,12)	(140 483,41)					(140 069,12)	(140 483,41)	
	0739	(140 069,12)	(140 483,41)					(140 069,12)	(140 483,41)	
Общо за група В:	0740	6 828,83	23 844,08					6 828,83	23 844,08	
Г. ПРИХОДИ ОТ ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ										
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751			1 469 036,72	3 516 301,75			1 469 036,72	3 516 301,75	
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752	67 978,00	47 930,56					67 978,00	47 930,56	
3. Др. безвъзмездно получени средства по межл. програми	0753				18 113,79				18 113,79	
4. Помощи и дарения от страната	0754	1 203 336,58	698 861,59					1 203 336,58	698 861,59	
Общо за група Г:	0750	1 271 314,58	746 792,15	1 469 036,72	3 534 415,54			2 740 351,30	4 281 207,69	
Общо за раздел "А":	0700	42 094 434,96	40 017 999,23	1 471 263,35	3 555 130,76			43 565 698,31	43 573 129,99	
Б. РАЗХОДИ										
I. Текущи нелихвени разходи										
1. Разходи за материали	0601	14 232 379,83	15 042 360,49	173 604,63	552 905,36			14 405 984,46	15 595 265,85	
2. Разходи за външни услуги и неяви	0602	22 757 976,54	20 857 012,17	307 625,01	778 324,67			23 065 601,55	21 635 336,84	
3. Разходи за амортизации	0603									
4. Разходи за външниграждени на персонал	0604	37 095 697,89	34 321 680,80	1 043 497,46	1 398 239,90			38 139 195,35	35 719 920,70	
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	7 205 958,75	6 690 186,24	173 079,99	244 433,22			7 379 038,74	6 934 619,46	
6. Разходи за данъци и такси	0606	496 376,34	406 084,34	24,90	1 400,00			496 401,24	407 484,34	
7. Разходи за командировки	0607	138 436,37	149 006,57	136 585,52	236 837,27			275 021,89	385 843,84	
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	81 656,89	90 247,06	2 041,20	385,25			83 698,09	90 632,31	
9. Други нелихвени разходи	0609	356 913,29	369 539,01					356 913,29	369 539,01	
10. Разходи за провизии за възмъзия	0611	(12 609,91)	47 019,11					(12 609,91)	47 019,11	
Общо за група Б:	0610	82 352 785,99	77 973 135,79	1 836 458,71	3 212 525,67			84 189 244,70	81 185 661,46	
II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи										
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	165 963,97	219 503,54					165 963,97	219 503,54	
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	247 844,22	405 235,72					247 844,22	758 780,41	
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623									
Общо за група В:	0620	413 808,19	624 739,26					413 808,19	978 283,95	
III. Разходи за лихви										
1. Разходи за лихви по заемни и дългове	0631	81 464,50	201 427,68					81 464,50	201 427,68	

Раздели, групи, статии	Ч 4 Ф III Б	I. ОТЧЕТ "БИО" ГРУПА		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. В С И Ч К О	
		Текуща година (в ляво)	Преходна година 31 декември (в лево)	Текуща година (в ляво)	Преходна година 31 декември (в лево)	Текуща година (в ляво)	Преходна година 31 декември (в лево)	Текуща година (в ляво)	Преходна година 31 декември (в лево)
2. Други разходи за динхи	0632	10 719.06	6 063.67					10 719.06	6 063.67
Общо за група III:	0630	92 183.56	207 491.35					92 183.56	207 491.35
IV. Трансфери към домакинства									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0641	1 002 196.06	905 453.96	63 064.58	59 242.87			1 065 260.64	964 696.83
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642								
Общо за група IV:	0640	1 002 196.06	905 453.96	63 064.58	59 242.87			1 065 260.64	964 696.83
V. Субсидии и капиталови трансфери									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	3 148 474.74	2 911 069.45	147 997.46	102 758.66			3 296 472.20	3 013 828.11
2. Капиталови трансфери към други лица	0652	10 000.00	20 000.00					10 000.00	20 000.00
Общо за група V:	0659	3 158 474.74	2 931 069.45	147 997.46	102 758.66			3 306 472.20	3 033 828.11
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	0660	2 971 638.99	2 411 963.42		30 302 551.57			(58 860.51)	75 102.74
VII. Корективи за разходи и придобиване на активи	0670	(11 034.58)						(11 034.58)	
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0679	(11 034.58)						(11 034.58)	
Общо за раздел "Г":	0699	89 980 052.95	85 053 853.23	2 047 520.75	33 677 078.77	(3 030 499.50)	(32 285 867.56)	88 997 074.20	86 445 064.44
VIII. Трансфери мул бюджетни организации									
1. Касови трансфери мул бюджетни организации (нето)	0681	62 549 553.86	51 717 173.36	6 555 457.21	35 491 080.10			69 105 011.07	87 208 253.46
2. Прегвържени трансфери мул бюджетни организации (нето)	0682	(138 502.67)	(132 974.87)					(138 502.67)	(132 974.87)
Общо за раздел "Г":	0680	62 411 051.19	51 584 198.49	6 555 457.21	35 491 080.10			68 966 508.40	87 075 278.59
Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761	(1 790.19)	(6 975.75)	(1 474.77)	(271.22)			(3 264.96)	(7 246.97)
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762		(6 975.75)	(1 474.77)	(271.22)				
Общо за раздел "Г":	0760	(1 790.19)	(6 975.75)	(1 474.77)	(271.22)			(3 264.96)	(7 246.97)
Д. ПРЕЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ									
I. Превържени нетни активи									
1. Превържени нетни активи мул бюдж. организации	0771	23 555 241.09	15 829 316.62	(19 403 929.52)	(1 566 750.78)	(154 534.34)	(4 508 121.98)	3 996 777.23	9 754 443.86
2. Превържени нетни активи от/за други предприятия	0772	388 566.36	(248 263.54)	(19 403 929.52)	(1 566 750.78)	26 891 242.36	10 547.22	27 279 808.72	(237 716.32)
Общо за група I:	0770	23 943 807.45	15 581 053.08	(19 403 929.52)	(1 566 750.78)	26 736 708.02	(4 497 574.76)	31 276 585.95	9 516 727.54
II. Прованя в нетните активи от преценки (нето)									
1. Преценки на финансови активи	0781	1 988 820.64	5 611 812.16			66 543.79	1 017 490.70	2 055 364.43	6 629 302.86
2. Преценки на финансови активи	0782	(5 816 994.99)	(1 21 317.07)					(5 816 994.99)	(1 21 317.07)
3. Преценки на пасиви	0783					66 543.79	1 017 490.70		
Общо за група II:	0780	(3 828 174.35)	5 490 495.09			66 543.79	1 017 490.70	(3 761 630.56)	6 507 985.79
III. Прираст на нетните активи от други събития									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Отписани задължения	0792		7.52						7.52
3. Увеличение на финансови активи от други събития	0793	766 774.49	975 256.40			3 825 743.32	2 995 281.69	4 592 517.81	3 970 538.09
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794						(156 232.15)		(156 232.15)
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
Общо за група III:	0790	766 774.49	975 263.92			3 825 743.32	2 839 049.54	4 592 517.81	3 814 313.46
IV. Намаление на нетните активи от други събития									
1. Отписани публични вземания	0691								
2. Отписани други вземания	0692	51 142.95	1 125.60					51 142.95	1 125.60
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	2 830 972.13	1 525 668.92			41 962.25	375 820.71	2 872 934.38	1 901 489.63
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694	219.78						219.78	
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695								
Общо за група IV:	0690	2 882 334.86	1 526 794.52			41 962.25	375 820.71	2 924 671.41	1 902 615.23
Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV)	0799	18 000 072.73	20 520 017.57	(19 404 303.82)	(1 566 750.78)	30 587 032.88	(1 016 855.23)	29 182 801.79	17 936 411.56
Намаление на нетните активи за периода	1000	32 523 715.74	27 061 386.31	(13 426 578.78)	3 802 110.09	33 617 532.38	31 269 012.33	52 714 669.34	62 133 508.73

Дата:

21.02.2017 г.

Главен счетоводител:

[Signature]

Ръководител:

[Signature]

